
UBND TỈNH HÀ TĨNH 

SỞ NỘI VỤ 
 

Số:          /QĐ-SNV 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Hà Tĩnh, ngày      tháng 11 năm 2022 
 

            

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân công cán bộ giữ chức Giám đốc Công nghệ - Thông tin Sở Nội vụ 

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ 

Căn cứ Luật CNTT ngày 29/6/2006; 

Căn cứ Nghị định số 64/2007/NĐ-CP ngày 10/4/2007 của Chính phủ về 

ứng dụng CNTT trong hoạt động của cơ quan nhà nước; 

Căn cứ Quyết định 07/2011/QĐ-UBND ngày 25/5/2011 của UBND tỉnh 

quy định về tổ chức thực hiện ứng dụng CNTT trong hoạt động của các CQNN 

trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh; 

Căn cứ Quyết định số 20/2022/QĐ-UBND ngày 26/7/2022 của Uỷ ban 

nhân dân tỉnh quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Sở Nội vụ; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 

 
QUYẾT ĐỊNH: 

 
Điều 1. Phân công ông Bùi Quang Dương, Phó Giám đốc Sở giữ chức vụ 

Giám đốc Công nghệ - Thông tin Sở Nội vụ thay thế ông Mai Trường Sinh. 

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Giám đốc Công nghệ - Thông tin Sở 

thực hiện theo Điều 6, Quyết định 07/2011/QĐ-UBND ngày 25/5/2011 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành thay thế                     

Quyết định số 49/QĐ-SNV ngày 11/3/2021 của Giám đốc Sở Nội vụ. 

Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng chuyên môn, Thủ trưởng các cơ 

quan liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1, chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Sở Thông tin và Truyền thông (để b/c); 

- GĐ, các PGĐ Sở; 

- Lưu: VT, VP. 

GIÁM ĐỐC 

 

Lê Minh Đạo 
 


		leminhdao@hatinh.gov.vn
	2022-11-16T17:18:23+0700


		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2022-11-17T08:27:48+0700


		2022-11-17T08:28:31+0700


		2022-11-17T08:28:46+0700




